БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОАЛТАТКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ

ШАРЫПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

_____________________________________________________________________________

                                                                    ПРИКАЗ

31.08.2022                                                                                                                                  № 48/5

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

 В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

Белоозерской ООШ филиала МБОУ Новоалтатской СОШ «Учитель - ученик» на 2022 - 2023

учебный год, утвержденной приказом директора № 34/1 от 28.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником учителя биологии Васильеву Н.В.;

2. Сформировать следующую наставническую пару: Чуланкина Екатерина Ивановна;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     С.И. Самойлова

С приказом ознакомлены: ________________ Н.В. Васильева